
Zaproszenie do złożenia ofert na wykonanie zamówienia o wartości szacunkowej 
nieprzekraczającej wyrażonej w złotych równowartość kwoty 8000 złotych netto 

Powiatowa Służba Drogowa w Olsztynie 
ul. Cementowa 3, 10-429 Olsztyn 

Zadanie: 

Usuwanie i przechowywanie pojazdów przewożących materiały niebezpieczne z dróg Powiatu 
Olsztyńskiego w 2024 roku na podstawie art. SOa i 130a ustawy Prawo o ruchu drogowym. 

Wymagania: 

Oferta musi być złożona wg druku oferty Zamawiającego (w załączeniu}: 

Termin składania ofert: 

Do dnia 22.12.2023 r. godz. 14.00. 

Miejsce składania ofert: 

- w formie pisemnej (osobiście, listownie} na adres 
Powiatowa Służba Drogowa w Olsztynie 
ul. Cementowa 3 
10-429 Olsztyn 

- w wersji elektronicznej na e-mail psd@powiat-olsztyński.pl 

e-PUAP /PSD-OLSZTYN/SkrytkaESP 

Osoba do kontaktu: 
Jarosław Fran us tel. 89/5356630 

Zatwierdził: 

Cu~L!W Pietrulewiu 



FORMULARZ OFERTY 

na usuwanie i przechowywanie pojazdów przewożących materiały niebezpieczne z dróg Powiatu 
Olsztyńskiego w 2024 roku 

na podstawie art. SOa i 130a ustawy Prawo o ruchu drogowym. 

Nazwa i adres Zamawiającego: 

Powiat Olsztyński 
Plac Bema 5 
10-516 Olsztyn 
NIP 739385148 
w imieniu którego działa : 

Powiatowa Służba Drogowa w Olsztynie 
10-429 Olsztyn, ul. Cementowa 3 

Nazwa i adres Wykonawcy 

(nazwa, dokładny adres Wykonawcy, NIP, t elefon) 

1. Składam ofertę w następujących ryczałtowych cenach j ednostkowych brutto: 

Opłaty za usunięcie i przechowywanie pojazdów 

- ·-- - - - -
Usunięcie 

Opłata za każdą 
pojazdu/części i Przechowywanie 

Prognozowana akcesoriów 
Usunięcie 

pojazdu 
dobę 

przechowywani 
Pojazdy i części o liczba sztuk pojazdów 

a pojazdu 
dopuszczalnej masie usuniętych mechanicznych 

wartość 
Prognozowana 

całkowitej pojazdów w 
brutto w 

ilość dób 
Cena 

roku 2024 Cena 
PLN 

parkingowych w 
jednostkowa 

jednostkowa roku 2024 
brutto w PLN 

brutto w PLN 

1 2 3 2x3 4 5 

Pojazd przewożący 
materiały 1 1 
niebezpieczne 

Wartość usługi ogółem 

Przechowywanie 

wartość brutto w 
PLN 

4x5 



Koszty spowodowane wydaniem dyspozycj i usunięcia pojazdu - odstąpienie od usunięcia pojazdu: - -- -- -- - - - - - -- ~ - - - - - - -
Opłata za dojazd 

Rodzaj i dopuszczalna masa 
Prognozowana liczba przypadków 

Lp. odstąpienia od usuwania Załadunek i 
całkowita pojazdu 

pojazdów w roku 2024 dojazd wyładunek 

pojazdu 

1 
pojazd przewożący materiały 

1 
niebezpieczne 

Wartość usługi ogółem 

Wartość usługi ogółem brutto (usunięcie pojazdu+przechowywanie 
pojazdu+odstąpienie od usunięcia pojazdu) 
wynosi: ............... .... ........... ................. ....... zł brutto. 
Słownie 

brutto: ..... ...................................... ....... ......... .......... .... ....... ............................ ........ .. ...... . 
powyższe ceny jednostkowe zawierają należną .. „ ............... % stawkę VAT 
(uwaga: wartość usługi ogółem jest to cena oferty, którą Zamawiający będzie brał pod 
uwagę przy ocenie ofert). 

2. Oświadczam, że podane ceny zawierają wszystkie koszty związane z wykonaniem 

przedmiotu zamówienia. 

3. Oświadczam, że zdobyłem wszelkie możliwe informacje w celu nal eżytego przygotowania 

oferty, w t ym okreś l enia ceny naszej oferty. 

4. Niniejsza oferta powinna zawierać następujące dokumenty i załączniki : 
1) wykaz samochodów do holowania usuwanych pojazdów 

2) oświadczenie o posiadanym parkingu, spełniającym wymagania określone w 
Rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych w sprawie warunków technicznych 

parkingów 
3) .... .. .. ....... .............. .... ..... ..... ..... ....... .... „ .. . ... ... „ .... . „ .. „ . . ... .... .. .......• .... . „ ..•. .. 

5. Osoby upoważnione do kontaktu: 

Jarosław Franus Tel.89/ 5356630 

6. Forma złożenia oferty : 

Ofertę na Formularzu oferty należy złożyć w terminie do dnia 22.12.2023r. do godz. 14.00. 
w formie: 

pisemnej (osobiście, listow nie) na adres j.w., 

- w wersji elektronicznej na e- mail psd@powiat-olsztynski .pl, 

e-PUAP / PSD-OLSZTYN/SkrytkaESP 

- termin związania ofertą do dnia 31.12.2024r. 

(miejscowość i data) (podpis Wykonawcy) 


